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Fotografie znajdujące się w biuletynie (i wiele innych) znajdziecie w sieci

W najbliższym czasie:
9.05.2015 Kaszebsko Pipa w Ostrzycach
6.06.2015 Jubileusz 20-lecia KMF Szamotuły w Zajączkowie

oraz

W kolejnym numerze ukaże się artykuł
Marcina Grzybowskiego, nawiązujący
do przedstawionej przez niego podczas
I Pucharu Polski prezentacji dotyczącej
powstańczej fajki.
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Tomasz Zembrowski

Znam Tomka już kilka lat, miałem
okazję “macać” jego pierwsze fajki.
Miałem też w rękach te, które były
wykonane niedawno. Widać wielki
progres w jego pracy z wrzoścem.
Swoje fajki wykonuje z wrzośca
hiszpańskiego oraz włoskiego.
Fajki Tomka możecie kupić na
Fajkowo.pl, można też zamawiać
fajki bezpośrednio u ich twórcy.

http://zembrowskipipes.com
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25 kwietnia w Warszawie-Rembertowie
w “La Caverna” odbył się inauguracyjny
konkurs w wolnym paleniu fajki drużyn
klubowych. Mamy nadzieję, że ten I Puchar 
Polski stanie się imprezą cykliczną, na przemian
z Mistrzostwami Polski.

Kalisko-Ostrowski Klub Fajki 2010
zdobywcą pierwszego drużynowego

Mistrzostwa Polski w Wolnym 
Paleniu Fajki

czyli I Puchar Polski w Warszawie 

KOKF-y w drodze

Stoisko Fajkowo.pl

Pierwsze mistrzostwa drużynowe
zostały zorganizowane przez klub
PC Warszawa. Przybywających do 
“La Caverny” gości witała kapela
“Zza winkla” grająca warszawskie
piosenki. W skład kapeli wchodzili
koledzy z PC Warszawa. Przed
rozpoczęciem mistrzowskiego
konkursu, odbyło się kilka miłych
wydarzeń. Marcin Grzybowski z
PC Warszawa przedstawił bardzo

ciekawą prezentację o “Fajce w Powstaniu Warszawskim”. Ponieważ
prelegent obchodził urodziny, cała sala uczciła jubilata gromkim “sto lat”.
Miłym akcentem było wręczanie  certyfikatów honorowego członkostwa
klubu PC Warszawa dla Wojtka Maciejowskiego oraz Zbyszka Filipka.

Następnie władzę, a raczej
mikrofon oddano w rece
Henia Rogalskiego, który
mistrzowsko przeprowadził
mistrzowskie zmagania,
przybyłych na spotkanie
10 klubów zrzeszajacych
miłośników wonnego dymu.
37 zawodników w tym trzy
Panie, paliło w zgrabnej
fajce przygotowanej przez
Zbyszka Bednarczyka.
Tytoniem konkursowym był
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Stoisko Bróg

Rafał Woźniak

Tomek ZembrowskiGawith Hoggart - Four Squires, który okazał
się dla większości startujących nie lada
wyzwaniem. Indywidualnie triumfował Romek
Kalinowski z KOKF2010, który palił niecałe
pięć kwadransów. Po konkursie i obiedzie,
w oczekiwaniu na ogłoszenie wyników znów
czas umilała kapela warszawska. Niestety
drobne problemy techniczne spowodowały,
że nie mógł odbyć się zaplanowany wieczór
cygarowy, który miał być przeprowadzony
przez Jacka Schmidta z poznańskiego klubu
Ariergarda Fajczarzy i Aficionados. Wielkie
słowa uznania dla Jacka, który wiedząc, że
zaplanowane wspólne palenie cygara się nie
odbędzie, dzielił cygara pomiędzy niczego
nieświadomych kolegów - chwała Ci Jacku,
bo cygaro było grzechu warte.

Drużynowi Mistrzowie Polski ze szczęśliwą sędziną
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Miejsce 1. z czasem 02:30:03 zdobył Kalisko-Ostrowski Klub Fajki 2010

Miejsce 2. z czasem 02:21:26 zdobył Łódzki Klub Smakoszy Fajki

Miejsce 3. z czasem 02:20:01 zdobyło Bydgoskie Bractwo Fajkowe „Legion”

Miejsce 4. z czasem 02:07:54 zdobył Pipe Club Wrocław

Miejsce 5. z czasem 01:57:57 zdobył Pipe Club Warszawa I

Miejsce 6. z czasem 01:50:21 zdobył Klub Fajkowo-Cygarowy im. Sherlocka Holmesa

Miejsce 7. z czasem 01:46:11 zdobył Klub Kolekcjonerów Fajki Poznań

Miejsce 8. z czasem 01:38:15 zdobył Pipe Club Warszawa I

Miejsce 9. z czasem 01:29:50 zdobył Koniński Klub Fajki

Miejsce 10. z czasem 00:41:52 zdobył Pipe Club Warszawa III

w składzie:
Roman Kalinowski 01:13:40
Sławomir Mielcarek 00:45:33
Robert Białek 00:30:50
Maciej Maciejewski 00:26:36

w składzie:
Tomasz Stefaniak 00:50:01
Mariusz Bogdał 00:49:30
Tomasz Bakinowski 00:41:55

w składzie:
Patryk Czajkowski 01:10:47
Grzegorz Kubiak 00:40:54
Przemysław Marach 00:28:20

w składzie:
Mariusz Jakubowski 00:46:57
Bogdan Adamowicz 00:40:49
Mariusz Humecki 00:40:08
Roch Korybski 00:34:06
Jerzy Nowak 00:32:08

w składzie:
Marek Oszup 00:47:30
Andrzej Staruńskij 00:37:37
Marek Mrozowski 00:32:50
Tomasz Czarnocki 00:28:45

w składzie:
Michał Perczyński 00:57:46
Jonathan Brittmann 00:27:27
Antoni Głodek 00:25:08

w składzie:
Jacek Schmidt 00:37:18
Piotr Łukasiewicz 00:35:01
Daniel Sadowski 00:33:52

I
w składzie:
Jacek Plisak 00:47:50
Jacek Sztajnke 00:37:30
Marcin Grzybowski 00:12:55

w składzie:
Miroslaw Jurgielewicz 00:43:16
Jerzy Wilczkowiak 00:27:04
Aleksandra Jurgielewicz 00:19:30

w składzie:
Jacek Augustyniak 00:21:06
Stanisława Maciejowska 00:19:30
Wojciech Maciejowski 00:01:16

Klasyfikacja drużynowa I Pucharu Polski
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Klasyfikacja indywidualna I Pucharu Polski
1 Roman Kalinowski Kalisko-Ostrowski Klub Fajki 2010 01:13:40
2 Patryk Czajkowski Bydgoskie Bractwo Fajkowe „Legion” 01:10:47
3 Michał Perczyński Klub Fajkowo-Cygarowy im. Sherlocka Holmesa 00:57:46
4 Cezary Zemło Klub Miłośników Fajki Szamotuły 00:56:58
5 Tomasz Stefaniak Łódzki Klub Smakoszy Fajki 00:50:01
6 Mariusz Bogdał Łódzki Klub Smakoszy Fajki 00:49:30
7 Jacek Plisak Pipe Club Warszawa II 00:47:50
8 Marek Oszup Pipe Club Warszawa I 00:47:30
9 Mariusz Jakubowski Pipe Club Wrocław 00:46:57
10 Sławomir Mielcarek Kalisko-Ostrowski Klub Fajki 2010 00:45:33
11 Miroslaw Jurgielewicz Koniński Klub Fajki 00:43:16
12 Piotr Niewiński fajkowo.pl 00:42:58
13 Tomasz Bakinowski Łódzki Klub Smakoszy Fajki 00:41:55
14 Grzegorz Kubiak Bydgoskie Bractwo Fajkowe „Legion” 00:40:54
15 Bogdan Adamowicz Pipe Club Wrocław 00:40:49
16 Mariusz Humecki Pipe Club Wrocław 00:40:08
17 Andrzej Staruńskij Pipe Club Warszawa I 00:37:37
18 Jacek Sztajnke Pipe Club Warszawa II 00:37:30
19 Jacek Schmidt Klub Kolekcjonerów Fajki Poznań 00:37:18
20 Piotr Łukasiewicz Klub Kolekcjonerów Fajki Poznań 00:35:01
21 Roch Korybski Pipe Club Wrocław 00:34:06
22 Daniel Sadowski Klub Kolekcjonerów Fajki Poznań 00:33:52
23 Marek Mrozowski Pipe Club Warszawa I 00:32:50
24 Jerzy Nowak Pipe Club Wrocław 00:32:08
25 Robert Białek Kalisko-Ostrowski Klub Fajki 2010 00:30:50
26 Tomasz Czarnocki Pipe Club Warszawa I 00:28:45
27 Przemysław Marach Bydgoskie Bractwo Fajkowe „Legion” 00:28:20
28 Jonathan Brittmann Klub Fajkowo-Cygarowy im. Sherlocka Holmesa 00:27:27
29 Marta Frąckowiak Ariergarda Fajczarzy i Aficionados 00:27:14
30 Jerzy Wilczkowiak Koniński Klub Fajki 00:27:04
31 Maciej Maciejewski Kalisko-Ostrowski Klub Fajki 2010 00:26:36
32 Antoni Głodek Klub Fajkowo-Cygarowy im. Sherlocka Holmesa 00:25:08
33 Jacek Augustyniak Pipe Club Warszawa III 00:21:06
34 Aleksandra Jurgielewicz Koniński Klub Fajki 00:19:30
35 Stanisława Maciejowska Pipe Club Warszawa III 00:19:30
36 Marcin Grzybowski Pipe Club Warszawa II 00:12:55
37 Wojciech Maciejowski Pipe Club Warszawa III 00:01:16

I Puchar Polski mamy już za sobą. Wydaje mi się, że atmosfera stworzona
przez Kolegów z PC Warszawa pozwoliła dobrze bawić się wszystkim ,
którzy mieli możliwość wzięcia udziału w tym spotkaniu. Mam też nadzieję,
że Puchar Polski na stałe zagości w kalendarzu imprez RPKF (na przemian
z Mistrzostwami Polski). Gratuluję Kolegom z PC Warszawa w sumie bardzo
udanego spotkania, dziękuję Jackowi Schmidtowi za świetne cygara, którymi
raczyli się uczestnicy spotkania, w końcu gratuluję moim Kolegom klubowym
wyniku, który dał drużynie KOKF2010 drużynowe mistrzostwo kraju.

M..M.
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Nakład własny MM

Kontakt:
e-mail: maciej.faja.maciejewski@wp.pl

tel. 668-698-376
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Autorzy tekstów ukazujących się w pykadełku:
M.M. / mm - Maciej Maciejewski

Jakub Balcerzak
Krzysztof Liedel

 (KOKF2010)

J.B. -  (KOKF2010)
K.L. -  (Klub Fajkowo-Cygarowy im. Sherlocka Holmesa)

 


